
UCHWAŁA NR XIX/151/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Kołobrzeg do partnerskiego projektu edukacyjnego " Zdrowe dzieci 
w zdrowych gminach"

Na podstawie  art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje :

§ 1. Gmina Kołobrzeg przystępuje do realizacji projektu edukacyjnego „Zdrowe dzieci w zdrowych gminach” 
współfinansowanego w ramach Programu Współpracy INTERREG V-A Niemcy/Meklemburgia – Pomorze 
Przednie/Brandenburgia-Polska w ramach celu „Europejska Współpraca Terytorialna” Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (EFRR).

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie we współdziałaniu z Gminą Miastem Kołobrzeg, Gminą 
Goleniów, Gminą Stepnica, Miastem Schwedt nad Odrą (Niemcy) oraz Europejską Akademią Sportu Regionu 
Brandenburgia.

§ 3. 1. Gmina Kołobrzeg w projekcie pełnić będzie rolę „Partnera projektu”.
2. „Partnerem Wiodącym” projektu jest Gmina Miasto Kołobrzeg.

§ 4. Szczegółowe obowiązki i prawa partnerów w trakcie realizacji projektu określi porozumienie partnerskie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: E622BA9E-B759-40FD-8B82-F10D94B03CEF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Cel wprowadzenia
Realizacja projektu edukacyjnego „Zdrowe dzieci w zdrowych gminach”
w ramach programu transgranicznego Europejskiej Współpracy Terytorialnej INTERREG
V-A Niemcy/Meklemburgia – Pomorze Przednie/Brandenburgia- Polska oś priorytetowa
„Edukacja” z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

2. Zakres regulacji ( określić o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakiej grupy, jednostek
organizacyjnych, mieszkańców, inwestorów itp., jaki obszar podlega regulacji itp.)

Celem projektu jest promowanie zdrowego stylu życia poprzez przeprowadzenie działań
edukacyjnych wśród dzieci, wzmacnianie współpracy międzygminnej i trasgranicznej.
Projekt ma uwzględniać takie elementy jak: odżywianie, zajęcia ruchowe, konsumpcja mediów w
czasie wolnym oraz otoczenie w jakim dzieci funkcjonują. Czas trwania projektu obejmuje okres od
września 2017 r. do lutego 2021 r. Ma on objąć uczniów klas pierwszych rocznika 2010 (ok. 400
dzieci) ze wszystkich naszych szkół podstawowych. Oprócz prowadzenia zajęć dla dzieci
przewidziana jest doposażenie szkół w sprzęt sportowy do prowadzenia zajęć a także wyposażenie
w sprzęt niezbędny do prowadzenia zajęć z zakresu zdrowego odżywiania. Partnerami Wiodącym
projektu jest Gmina Miasto Kołobrzeg, pozostali partnerzy Gmina Goleniów, Gminą Stepnica,
Miasto Schwedt nad Odrą oraz Europejska Akademia Sportu Regionu Branderburgia.

3. Konsultacje społeczne.
Nie wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych.

4. Skutki

Ogółem koszt realizacji projektu w latach 2017-2021 przypadający na Gminę Kołobrzeg wynosi
177 720 zł z tego dofinansowanie w ramach INTERREG VA ma
wynieść 151 062 zł (85% wartości projektu), natomiast wkład własny wynosi 26 658 zł
zł (15% wartości projektu).

Id: E622BA9E-B759-40FD-8B82-F10D94B03CEF. Uchwalony Strona 1




